四ス協 第２２－１８２号

令和 ５年 ２月 ３日

加盟種目団体事務担当者 様

公益財団法人四日市市スポーツ協会

理事長 宇佐美 義文

（ 公 印 省 略 ）

四日市市スポーツ協会事務担当者会議の開催について（通知）

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、みだしの会議を下記により開催いたしますので、ご多用中恐縮ですが、ご出席ください

ますようお願い申し上げます。

 なお、事務担当者の方が欠席の場合は、必ず代理出席をお願いします。

 また、感染症対策として各種目団体原則 1 名の参加とさせていただきます。

記

１．開催日時     令和５年 3 月９日（木）18:30～

２．開催場所     四日市市総合体育館 大会議室

３．議  題     ① 四日市市より（スポーツ課）

            ＊ 四日市市スポーツ栄光賞・奨励賞表彰について

            ＊ その他

② 年間事務業務について

        ③ 事業費補助について

        ④ 総合開会式について

               ⑤ その他

4．そ の 他    令和５年２月２８日（火）までに下記メール宛またはＦＡＸにて出席者

をご報告ください。報告用紙は、協会ホームページ【協会のご紹介 ＞

ダウンロード】より入手できます。

（公財）四日市市スポーツ協会

担当：柴原

TEL 059-345-4111

FAX 059-346-7767

Mail  taikyou.031@y-sports.jp

mailto:taikyou.031@y-sports.jp